
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.18.2023 

WÓJTA GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej Sołectwa 

Aleksandrówka. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, poz. 40) 

w związku z § 6 oraz § 15 ust.1 i § 16  Statutu Sołectwa Aleksandrówka 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr ZO.VI.0007.47.2015 Rady Gminy 

Dębe Wielkie z dnia 23 kwietnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu 

Sołectwa Aleksandrówka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015, poz. 5046 ) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam zwołanie, Zebrania Wiejskiego Sołectwa 

Aleksandrówka na dzień 12 lutego 2023 r. na godzinę 16:00 

(I termin), w celu dokonania wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 

Sołectwa Aleksandrówka, w związku z upływem kadencji, a w przypadku 

braku quorum - II termin o godz. 16.30 w ten sam dzień. 

2. Zebranie Wiejskie odbędzie się w świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Aleksandrówka. 

3. Zasady i tryb przeprowadzenia wyborów określa Statut Sołectwa 

Aleksandrówka. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dębe Wielkie, na 

stronie internetowej gminy oraz na tablicach ogłoszeniowych w sołectwie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dębe Wielkie 

 

 
Krzysztof Kalinowski 

 


